
お得意様　各位

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さてこの度、弊社は、製造部門強化のため鶴見にあります横浜市産学共同センター内に

ラボを開設し、これに伴い、横浜事業所内にありました　受注センター　および

総務経理部門も　移転することになりました。

今後とも倍増のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

国産化学株式会社

代表取締役社長　　　加藤　　訓子

新住所＝　　

〒２３０－００４５

横浜市鶴見区末広町１－１－４０

横浜市産学共同研究センター　 研究棟　206号室

国産化学株式会社　鶴見事業所

業務開始日＝

2021年（令和3年） 12月13日 （月曜日）　9：00～

受注センター

12月13日（月曜日）より電話番号・FAX番号が下記の通りになります。

新電話番号 ０４５－６４２－８４０６

新FAX番号 ０４５－６４２－８４０７

※フリーダイヤルは引き続きご利用いただけますが、切替工事のため

　　12月10日（金曜日）はご利用いただけません。

電話番号 0120-81-5930

FAX番号 0120-11-5930

経理総務部門

新電話番号 ０５０－３３５４－８３５０

また、総務経理部門は、来年２月に日本橋へ移転する予定です。

後日、改めてご案内いたします。

　この移転に伴い、横浜事業所は12月末日をもって、業務を終了いたします。

2021年11月24日


